

負責任礦物採購規範自我聲明

飛立威光能股份有限公司 承諾遵循全球負責任的供應鏈管理標準,以確保我們在採購礦物原料時符合負責任礦物採購規範,並致力於推動供應鏈透明化,避免使用來自衝突地區或高風險區域的不道德礦物。我們的政策符合全球相關規範及國際準則,包括但不限於:

- OECD 負責任礦物供應鏈盡職調查指導方針 (OECD Due Diligence Guidance for Responsible Supply Chains of Minerals from Conflict-Affected and High-Risk Areas)
- 美國 Dodd-Frank 華爾街改革與消費者保護法案第 1502 條
- 歐盟衝突礦產規範

我們的承諾內容

1. 避免使用衝突礦物

- 我們致力於避免採購含有來自衝突地區的不道德開採的「衝突礦產」,包括**錫(Tin)、鎢(Tungsten)、鉭(Tantalum)、金(Gold)**等,這些礦物統稱為 3TG。
- 確保我們的供應鏈不涉及支持武裝組織、侵犯人權、剝削童工或破壞環境的行為。

2. 盡職調查

- 我們已實施礦物供應鏈盡職調查程序,並遵循 OECD 指導方針進行風險評估與管理,以確保礦物來源透明、合法且符合道德標準。
- ▶ 定期要求供應商提供完整的礦物來源報告。

3. 供應商責任與合作

- 要求所有供應商遵守我們的負責任礦物採購政策,並共同致力於確保礦物的合規來源。
- 對於供應鏈中發現不合規或存在高風險的供應商,我們將採取具體措施,包括改善行動、限制合作,甚至終止商業關係。

4. 內部培訓與持續改善

- 提供內部員工及供應商相關培訓,提升對衝突礦物議題與負責任採購政策的理解與執行能力。
- 不斷更新政策並持續強化礦物供應鏈的監控與合規管理。

5. 公開透明

我們承諾依據客戶需求披露與負責任礦物採購相關的信息,以確保我們在礦物採購方面的透明性與誠信。

聲明效力與適用範圍:

本聲明適用於 飛立威光能股份有限公司 及其全球供應鏈合作夥伴、供應商與產品線。我們將持續審 核與更新相關政策,確保我們的礦物採購行為符合國際最佳實踐與道德標準。

飛立威光能股份有限公司

Tel: (03) 667-3400

www.flexwave.com.tw

302 新竹縣竹北市福興東路二段 332 號

執行長

同修賢